
Uchwała Nr 1031/363/14  

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 15 lipca 2014 r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności związanych  

z wprowadzaniem zmian w dowodach rejestracyjnych oraz wyrejestrowaniem pojazdów 

będących własnością Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) 

oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 267 oraz z 2014 r. poz. 183), w związku z § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Udziela się Teodorowi Sikora – Kierownikowi Wydziału ds. Nadzoru Właścicielskiego  

w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie pełnomocnictwa do reprezentowania 

Województwa Mazowieckiego przed organami administracji Urzędu Miasta st. Warszawy 

dla Dzielnicy Praga Północ, w zakresie dokonywania czynności związanych 

z wprowadzaniem zmian w dowodach rejestracyjnych oraz wyrejestrowaniem pojazdów 

będących własnością Województwa Mazowieckiego.  

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, obejmuje czynności dotyczące pojazdów 

samochodowych o następujących numerach rejestracyjnych:  

1) WH 48302, Renault Kangoo, Nr VIN – VF1KC0BBF25745547; 

2) WH 46624, Mercedes-Benz 208 D KA, Nr VIN – WDB6013671P327005. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 


